Bogotá D.C., Cinco (5) de mayo de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2021-01261  

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la 
misma está ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla en la suma 
de VEINTINUEVE MILLONES CIENTO CUARENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS 
SESENTA Y NUEVE PESOS ($29.141.869,oo). 

Asimismo, se requiere a la secretaria del Despacho para que proceda a dar efectivo 
cumplimiento a la orden impartida en la sentencia que dispuso seguir adelante la 
ejecución, esto es para que remita de manera inmediata el expediente a la Oficina de

[...]

Bogotá D.C., Cinco (5) de mayo de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2022-00224  

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la 
misma está ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla en la suma 
de TREINTA Y UN MILLONES TRESCIENTOS VEINTISEIS MIL CUATROCIENTOS 
CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON OCHO CENTAVOS ($31.326.459.08). 

Asimismo, se requiere a la secretaria del Despacho para que proceda a dar efectivo 
cumplimiento a la orden impartida en la sentencia que dispuso seguir adelante la 
ejecución, esto es para que remita de manera inmediata el expediente a la Oficina de

[...]

Bogotá D.C., Cinco (5) de mayo de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2022-00597  

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la 
misma está ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla en la suma 
de VEINTITRES MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS 
CINCUENTA PESOS ($23.765.650,oo). 

Asimismo, se requiere a la secretaria del Despacho para que proceda a dar efectivo 
cumplimiento a la orden impartida en la sentencia que dispuso seguir adelante la 
ejecución, esto es para que remita de manera inmediata el expediente a la Oficina de

[...]

Bogotá D.C., Cinco (5) de mayo de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2022-00803  

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la 
misma está ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla en la suma 
de DIECINUEVE MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS 
CUARENTA Y OCHO PESOS ($19.765.848.31). 

Asimismo, se requiere a la secretaria del Despacho para que proceda a dar efectivo 
cumplimiento a la orden impartida en la sentencia que dispuso seguir adelante la 
ejecución, esto es para que remita de manera inmediata el expediente a la Oficina de

[...]

Bogotá D.C., Cinco (5) de mayo de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2022-01388  

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la 
misma está ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla en la suma 
de VEINTINUEVE MILLONES SEISCIENTOS VEINTIUN MIL TRESCIENTOS 
SESENTA Y TRES PESOS ($29.621.363.oo). 

Asimismo, se requiere a la secretaria del Despacho para que proceda a dar efectivo 
cumplimiento a la orden impartida en la sentencia que dispuso seguir adelante la 
ejecución, esto es para que remita de manera inmediata el expediente a la Oficina de

[...]

Bogotá D.C., Cinco (5) de mayo de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2022-01401  

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la 
misma está ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla en la suma 
de CUARENTA MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL 
OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS ($40.354.857.oo). 

Asimismo, se requiere a la secretaria del Despacho para que proceda a dar efectivo 
cumplimiento a la orden impartida en la sentencia que dispuso seguir adelante la 
ejecución, esto es para que remita de manera inmediata el expediente a la Oficina de